2024 年５月８日

各 位

上場会社名 イリソ電子工業株式会社

代表者 代表取締役社長 鈴木 仁

（コード番号 6908）

問合せ先責任者 取締役副社長執行役員管理本部長 豊嶋 光由

（TEL 045－478－3111）

2024年３月期個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

2024 年３月期の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

●前期実績値との差異について
2024 年３月期通期個別業績と実績値との差異（2023 年４月１日～2024 年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績値（A） 35,094 1,806 2,409 1,811 77.00

当期実績値（B） 41,129 1,234 2,996 2,409 102.40

増減額（B－A） 6,035 △571 586 597

増減率（%） 17.2 △31.6 24.4 33.0

差異の理由

売上高につきましては、車載市場での新製品の売上増加に加え、為替が円安に推移したことから、前期実績

値を上回りました。

営業利益につきましては、新 ERP システム関連費用や秋田工場関連費用等の先行投資により前期実績値を下

回りましたが、経常利益及び当期純利益につきましては、子会社からの配当金に加え、為替が円安に推移した

ことから、前期実績値を上回りました。

以 上